

RÉUNION DE CONSEIL MUNICIPAL

Art. L2121.10 du code Général des Collectivités Territoriales

Le conseil municipal se réunira à salle du conseil - mairie, le 13 mars 2025, à 18H00.

Affiché le 06/03/2025

ORDRE DU JOUR

Session ordinaire

- 01 Vote du Compte Financier Unique Commune de Charensat budget principal
- 02 Affectation des résultats 2024 Commune de Charensat budget principal
- 03 Vote du Compte Financier Unique Commune de Charensat service de l'eau
- 04 Affectation des résultats 2024 Commune de Charensat service de l'eau
- 05 Vote du Compte Financier Unique Commune de Charensat serivce assainissement
- 06 Affectation des résultats 2024 Commune de Charensat service assainissement
- 07 Pergola bioclimatique bâtiment d'accueil
- 08 Cuisine Bâtiment d'accueil
- 09 Poêle de masse bâtiment d'acceuil
- 10 Approbation du programme de travaux sylvicoles pour 2025
- 11 Validation de la participation employeur à la prévoyance des agents
- 12 Tarifs eau et assainissement pour l'année 2025
- 13 Devis et courriers divers
- 14 Questions diverses

Le Maire, M. François BLANCHON

